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PV de ’Assemblée Générale Ordinaire

Mercredi 3 mai 2023
11h30 — 12h40

Ordre du jour
1. Approbation du PV du 8 mars 2022
2. Rapport d’activité 2022
3. Rapports voyages 2022
4. Comptabilité 2022
5. Rapport du vérificateur des comptes 2022
6. Décharge au comité, au trésorier (approbation du rapport d’activité et des comptes 2022)
7. Election du comité
8. Projets 2023

9. Divers
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Présent.e.s :

Sofia Rochat, Bilal Ramadan, Alexandre Heldner, Evin Saglam, Justine Borcard, Victoria Roulier, Tanya
Cabrera Montoya, Julianna Marual, Guilherme Ferreira Francisco, Gabriel Delicado, Johann Liondjo, Izaiah
Perrin.

Excusé-e.s:
Alizé, Renaud, William, Stéphanie.

1) Approbation du PV du 8 mars 2022

Le PV est approuvé a I'unanimité.

2) Rapport d’activité 2022

Le comité s’est réuni en principe une fois par semaine.

Organisation de journées a thémes: deux au 1°" semestre et une au 2°™ semestre
Vente des roses en février

Service de table pour les 15 ans Reliance

Organisation de I'Incroyable Talents — Escalade 2022

Participation au défilé de I'Escalade

Organisation du premier Bal de Promo (18 juin)

VVVVYYVY

3) Rapports des voyages 2022

» Enraison de la pandémie, le voyage au Kenya a été reporté a 2023.

» Le voyage a Madagascar a eu lieu du 4 au 22 aout avec 5 participants, dont deux
stagiaires (Amina et Solange) qui sont restées 3 a 6 mois sur place.

» Tous nos engagements ont été tenus et les projets avancent a la satisfaction de toutes et
tous.
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Date
11.05.22
25.05.21
28.05.21
10.06.21
21.06.21
02.07.21
23.07.21
31.10.21
25.11.21
01.12.21
07.12.21
22.12.21
22.12.21
29.12.21

MADAGASCAR 2022

1000&1 Merci a nos donateurs

Récolte de fonds 2021

Fonds propres
Ville de Geneve DGVS (Mada)
Armin (Kenya)
Ville de Bernex
Commune de Troinex
Commune de Jussy
Commune du Grand-Saconnex
Ville de Lancy
Commune de Meinier
Commune e Perly-Certoux
Ville de Thoney
Commune de Dardagny
Communde de Chancy
Ville de Geneve DGVS (Mada)
Commune de Bellevue

Total

sous total

Privés

500,00 CHF

Publics
9 811,00 CHF

3 500,00 CHF
500,00 CHF

1 000,00 CHF
1 000,00 CHF
5 000,00 CHF
500,00 CHF

2 000,00 CHF
5 000,00 CHF
300,00 CHF
200,00 CHF
29 000,00 CHF
3 500,00 CHF

500,00 CHF

61 316,00 CHF

61 816,00 CHF
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4) Comptabilité 2022

Solferino - Comptes et résultats exercice 2022

Crédit Débit

SOLDE CCP AU 31.12.2021 41917,59 CHF
Fonctionnement 6 830,80 CHF 6 512,90 CHF
Investissements 1 100,00 CHF
Ventes matériel 2022 720,00 CHF
Recolte de dons publics 22 36 500,00 CHF
Récolte de dons privés 22 5 930,00 CHF
Dons Parrainages Kenya 2022 1 500,00 CHF
3 Parrainages Kenya 2022 1 500,00 CHF
Projets Kenya 22 7 000,00 CHF
Voyage Madagascar 22 10 000,00 CHF 9 988,55 CHF
Projet Madagascar 22 48 820,00 CHF

Totaux| 103 398,39 CHF 74 921,45 CHF

Solde 28 476,94 CHF
CCPau311222 28 480,52 CHF

BILAN ACTIF PASSIF
Solde Compte Postfinance au 01.01.21 41917,59
Solde Compte Postfinance au 31.12.22 28480,52
Résultat annuel 2022 -13437,07
Bilan annuel 28480,52 28480,52
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5) Rapport du vérificateur des comptes

Association Solferino

RAPPORT DU VERIFICATEUR DES COMPTES — Exercice 2022

J’atteste avoir vérifié les comptes de I’association Solferino pour I’exercice cléturé au 31
décembre 2022

J’ai constaté que la comptabilité est tenue correctement.

Le total du bilan s’éleve a 28’480,52 frs et le compte de résultat fait état d’une perte de
13'437,07.-frs.

J’encourage l'assemblée générale a approuver les comptes de I’exercice 2022 et a donner
décharge au comité avec mes remerciements.

Geneéve, 1 mai 2023

Le vérificateur de compte
M. Mballo Ndiaye
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7) Election du comité

Présidente : CABRERA MONTOYA Tanya 0033673137175
taticabrem@gmail.com

Co-Présidente: ROULIER Victoria 077 404 46 27
Ellerou20@gmail.com

Secrétaire : SAGLAM Evin 078 659 41 06
Evsgm0812 @gmail.com

Co-secrétaire : HELDNER Alexandre 078 313 83 33
Alexandre.hldnr@eduge.ch

Trésoriére : LIONDJO Johann 079 880 62 61
jennlion@jicloud.com

Co-trésoriere : PERRIN lIzaiah 079 736 33 12

Izaiahperrin03@gmail.com

Délégué LASOUPO : CABRERA MONTOYA Tanya
Responsable voyages : RAMADAN Bilal
Vérificateur des comptes : NDIAYE Mballo
Responsable boutique: FASSIER Alizé

Responsable Face Book: ROULIER Victoria
Responsable du site: ANDRIA Stéphanie

A I'unanimité le comité est élu ainsi que le vérificateur de comptes.

8) Projets 2023

V VYV VYV VY
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Journées a theme

Rencontre avec Elisabeth Reuss-Wagner (une femme parmi les rebelles)
Escalade 2023 Les grands talents

Maraudes 2023

Ventes de roses Saint-Valentin

Voyage Kenya a Paques et a Madagascar en été

Bataille de I’eau Burkina Faso en collaboration avec JATUR (jeune associé
temporairement a une région)

Bal de Promo en juin

Réalisation d’un livre bilan : Rafiki-Solferino 10 ans de partenariat

Stand de ventes au marché de Carouge a Noel.

Soirée temoignage des projets.
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10) Divers

L’AG décide de :

» Maintenir la cotisation annuelle a 10.-frs ( Le bal de promo est gratuit pour les membres ainsi que la
cafétariat au local a prix réduit).

» Confirme que les bénéfices de la vente des roses de la Saint-Valentin vont a son budget de
fonctionnement.

» L’AG mandate Bilal RAMADAN pour qu’une clé de local soit remise a la présidente sous sa
résponsabilité. La présidente détiendra également la clé des armoires disponibles.

> Installer la cafétaria Solferino et décorer le local (achat d’un canapé).

L’AG est cléturée 13h40

.

|

CABRERA Tanya
Présidente
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